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I samarbeid med IJ tilbyr NR en kursserie i strategisk redaksjonell ledelse. Den omfatter tre
samlinger - den første i november.

Dette er kurset for deg som er redaksjonell toppleder med strategisk og økonomisk ansvar, og
som vil lære mer om nettopp ledelse, strategi og økonomi. Kurset skal gjøre deg tryggere i jobben,
ved at du forstår mer av hva som skjer i og utenfor bedriften.&nbsp;&nbsp;

Kurset arrangeres av Norsk Redaktørforening og Institutt for Journalistikk, og foreleserne er blant
de beste bransjen kan by på. Du lærer om lederrollen, medieøkonomien og den digitale utviklingen
? alt fra et redaksjonelt utgangspunkt.&nbsp;

Her kan du melde deg på topplederseminaret.

Kurset har tre samlinger over to dager hver, og arrangeres i Oslo:

SAMLING 1, 12. og 13. november:

Forstå deg selv og jobben din. Lik det eller ikke: For dem du jobber sammen med er du først og
fremst sjef. Det påvirker hvordan medarbeiderne oppfatter det du sier. Derfor må du lære å
kommunisere som en leder. Topplederjobben krever også at du har kunnskap om det som er
viktig for dine ansatte og foresatte: Tariff, arbeidsrett og styrearbeid.

Her kan du laste ned programmet for samling 1.

SAMLING 2, 28. og 29. januar 2015:&nbsp;

Forstå verden omkring deg. Den digitale omveltningen rammer ikke bare mediebransjen. Tenk
om du ledet en platebutikk eller en bankfilial? Da ville du vært i større vansker en hva
mediebransjen er. Vi må løfte blikket og se hva som skjer omkring oss. Bare da kan du forstå hva
som skjer i mediebransjen og til slutt hvordan dette påvirker din bedrift og budsjetteringen for
neste år.&nbsp;

SAMLING 3, 18. og 19. mars 2015:

Forstå fremtiden. Gode gamle dager kommer aldri tilbake, det er i alle fall sikkert. Og kanskje var
de ikke så gode heller. Den som skal overleve i fremtiden må ha som utgangspunkt at
digitaliseringen skal gjøre journalistikken bedre. I denne siste samlingen får du møte noen som har
fått det til og noen som har ideer om hva som skal til for å lykkes.&nbsp;

KURSAVGIFT:
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"http://www.ij.no/kurs/strategisk-redaksjonell-ledelse-samling-1"
"http://www.ij.no/media/skjemaer-og-maler/program-samling-1.pdf"


Medlemmer* kr 20 000&nbsp;

*Forutsetter at du er kvalifisert til medlemskap i norske presseorganisasjoner (NJ eller
NR).&nbsp;&nbsp;

PRAKTISK INFO:

Alle samlinger i Oslo

Opphold dekkes av deltaker. Reise etter IJs regler for reisestøtte.&nbsp;

Det er mulig å søke støtte fra Norsk Redaktørforenings vederlagsfond til delfinansiering av kurset.

KURSLEDERE:

Arne Jensen, Reidun Kjelling Nybø og Trygve Aas-Olsen
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Nei
Nei
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